关于拟接收吴洪凡、王冰茹2名同志为中共预备党员的公示
经信息研19-2党支部的培养考察，认为吴洪凡同志、王冰茹同志能积极向党组织靠拢，自觉接受党组织的教育管理，入党动机端正，努力完成党组织交给的各项任务，现已具备入党条件。现将吴洪凡同志和王冰茹同志的个人情况予以公示：
吴洪凡，男，22岁，汉族，现就读于计算机系计算机科学与技术专业，硕士学历；2011年加入共青团组织，2015年10月20日向党组织递交入党申请书，2016年4月23日参加党校入党积极分子培训班学习，2016年3月18日确定为入党积极分子，2020年3月31日经支委会讨论通过被列为发展对象；政治审查合格。
王冰茹，女，22岁，回族，现就读于计算机系计算机科学与技术专业，硕士学历；2009年加入共青团组织，2015年10月20日向党组织递交入党申请书，2016年4月23日参加党校入党积极分子培训班学习，2016年3月18日确定为入党积极分子，2020年3月31日经支委会讨论通过被列为发展对象；政治审查合格。

公示起止时间：2020年6月15日8时至6月19日17时。
公示期间，信息研19-2党支部和信息科学与工程学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人： 于迎辉
联系电话： 89739926
[bookmark: _GoBack]电子邮箱：yuyh@cup.edu.cn
来信来访地址：主楼B1402
信息科学与工程学院党委（盖章）
2020年6月15日